СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«02 » апреля  2018г.                                          № 45/3
с. Троицкое

« Об отмене решения Совета народных
депутатов Троицкого сельского поселения
от 29.09.2017г. №32/2 «Об утверждении
Программы комплексного развития социальной
инфраструктуры Троицкого сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области на 2017-2026 годы»

       Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Правительства Воронежской области от 05.12.2017г. № 19-62/17013377П на решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 29.09.2017г. № 32/2 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на 2017-2026 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 29.09.2017г. № 32/2 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на 2017-2026 годы» - отменить.
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

 Глава Троицкого
 сельского поселения                                                                                              В.В.Лабыкина